
  

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Rady Miejskiej w Barcinie w sprawie tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 

Nauczyciela. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378) ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XLVIII/421/2010 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 

27 sierpnia 2010 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, 

logopedów, psychologów i nauczycieli wspomagających (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 2772), 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XLIII/368/2014 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 

27 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/421/2010 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 

sierpnia 2010 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, 

logopedów, psychologów i nauczycieli wspomagających (Dz.Urz.Woj. Kuj.-Pom. poz. 2119). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i 3 uchwały 

Nr XLIII/368/2014 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XLVIII/421/2010 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, logopedów, psychologów i nauczycieli 

wspomagających (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2119), które stanowią: 

 „§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 roku.”.  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Krystyna Bartecka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lipca 2015 r.

Poz. 2305



załącznik  

do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/421/2010 

RADY MIEJSKIEJ w BARCINIE 

z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.1)  

 

Na podstawie art. 42 ust. 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. 

z 2014 r. poz. 191 i 1198 oraz z 2015 r. poz. 357), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.2)), uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin (pensum) zajęć dla nauczycieli szkół 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela: 

1) Pedagog szkolny - 25 godzin; 

2) Pedagog specjalny zatrudniony w szkole - 25 godzin; 

3) Psycholog zatrudniony w szkole - 25 godzin; 

4) Logopeda zatrudniony w szkole - 25 godzin; 

5) Pedagog (w tym surdotyflopedagog, oligofrenopedagog), pedagog specjalny, psycholog i logopeda 

zatrudniony w przedszkolu - 25 godzin; 

6) Nauczyciel wspomagający w szkole podstawowej w klasach integracyjnych - 18 godzin; 

7) Nauczyciel wspomagający w szkole gimnazjalnej w klasach integracyjnych - 22 godziny; 

8)3) Doradca zawodowy prowadzący zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 

wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych - 25 godzin; 

9)3) Pedagog terapeuta prowadzący zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 

w tym zajęcia z zakresu socjoterapii oraz zajęcia korekcyjno-kompensacyjne lub inne o charakterze 

terapeutycznym stosownie do zdiagnozowanych potrzeb - 25 godzin. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina oraz Dyrektorom szkół i przedszkoli. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r. 

                                                      
1) Tytuł ustalony w brzmieniu przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XLIII/368/2014 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 czerwca 

2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/421/2010 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, logopedów, psychologów 

i nauczycieli wspomagających (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 2119), która weszła w życie z dniem 1 września 2014 r. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 

i 1072. 
3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2305


		2015-07-09T15:21:50+0000
	Polska
	ELŻBIETA RUSIELEWICZ
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




